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Катица ЈОСИФОВА

П РИ Л О Г К О Н  БИБЛИОГРАФИЈАТА НА БИБЛИОГРАФИИТЕ ОД 1970
до 1975 година

Прилогот кон биографијата треба 
да послужи за научностручната истра- 
жувачка работа во историската наука, 
и опфаќа период на објавени библио
графии од 1970 до 1975 година, а се 
надоврзува на објавената библиогра- 
фија од Владо Ивановски — Историо
граф у а на македонската историогра- 
фија, Историја, Скопје, 1969, V, 1, 
291—292. Библиографскиот прилог оп- 
фаќа стручни библиографии објавени 
како посебни публикации или како 
гхрилози поместени во списанија.
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